ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成22年９月15日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者    代表取締役社長  紺野 俊介

 （コード番号：2132）

問合せ先 常務取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

平成 22年９月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ，平成 21年 11 月 13 日に公表した平成 22年９月期（平成 21年 10 月１

日～平成 22年９月 30日）の配当予想を下記のとおり修正いたしますので、その概要をお知らせいたし

ます。

記

１ 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識いたしており、利益配分につきましては、

経営成績及び財政状態を勘案し、内部留保とのバランスを図りながら、配当を行うことを基本方針とし

ております。

この基本方針に基づき、当第３四半期連結累計期間の業績が売上面及び利益面ともに前年同期を上回

る水準で推移していることなどをふまえ、平成 22 年９月期の期末配当予想を修正いたします。これに

より、当期の１株当たり配当金を、期初予想に対し 500 円増配の 1,500 円（前期比 1,000 円増配）とす

る予定であります。

２ 修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 21年 11 月 13日発表）

円 銭

1,000.00

円 銭

1,000.00

今回修正予想  1,500.00 1,500.00

当期実績
円 銭

0.00

前期（平成 21 年９月期）実績 0.00 500.00 500.00

以上